ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM
Đßc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT    Bình Định, ngày        tháng      năm 2024

V/v chủ trương lập quy hoạch chi

tiết xây dựng một số khu đất trên

địa bàn huyện Tuy Phước

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- UBND huyện Tuy Phước.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 1167/SXD-QHKT ngày

16/4/2024 về việc điều chỉnh chủ trương lập quy hoạch chi tiết xây dựng một số

khu đất trên địa bàn huyện Tuy Phước, Chủ tịch UBND tỉnh c漃Ā 礃Ā kiến như sau:
1. Đồng ý chủ trương cho lập quy hoạch chi tiết xây dựng Điểm du lịch cộng

đồng và nghỉ dưỡng sinh thái tại thôn Quảng Vân, xã Phước Thuận, huyện Tuy

Phước, quy mô khoảng 1,96ha (thay cho chủ trương quy hoạch Điểm du lịch cộng

đồng và nghỉ dưỡng sinh thái Xuân Mai, quy mô khoảng 1,8ha tại Văn bản số

6890/UBND-KT ngày 20/9/2023 của UBND tỉnh) và Khu tổ hợp dịch vụ ẩm thực

nghỉ dưỡng tại thôn Quảng Vân, xã Phước Thuận, huyện Tuy Phước, quy mô

khoảng 6,9 ha (thay cho chủ trương quy hoạch Khu tổ hợp dịch vụ ẩm thực nghỉ
dưỡng Dũng Bình, quy mô khoảng 4,3ha tại Văn bản số 6890/UBND-KT ngày

20/9/2023 của UBND tỉnh) theo như đề xuất của Sở Xây dựng tại văn bản nêu trên.

2. Việc tổ chức lập, thẩm định và phê duyệt các đồ án quy hoạch, thực hiện

các thủ tục lựa chọn nhà đầu tư và các nội dung khác có liên quan thực hiện theo

đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị c漃Ā liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: KHĐT, TNMT;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyßn Tự Công Hoàng

2934 20 04